18.02.2014
6
       О присвоении адреса

В соответствии с Порядком присвоения адресов объектам недвижимости на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района с целью упорядочения адресов объектам недвижимости, Постановлением администрации Среднеургальского сельского поселения от 24.10.2012 г № 37
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес следующему объекту недвижимого имущества:

1.1.Жилому помещению  находящегося  рядом с нежилым помещением по ул.Набережной дом  62. ул.Набережная дом 62 А.

2.Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко